
AF VILA REAL Actividades Futebolisticas Benjamins - Sub-11
Ranking  1ª Fase : Jornada 14 e Jogo em atraso

AF VILA REAL 

EQUIPA 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 TOTAL
A. ALVES ROÇADAS Jogo adiado

ABAMBRES SC 5 13 0 5 5 5 0 33
AC ALIJOENSE 5 5 0 0 5 5 0 20
ADCE DIOGO CÃO 5 7 -4 5 5 5 0 23
ADE GERAÇÃO TALENTOS 5 13 0 5 5 5 0 33
CD VALPACINHOS 5 13 0 0 5 5 0 28
CL CAÇA E PESCA 0 0 0 0 0 -15 0 -15
GD CHAVES FOLGA
GD RIBEIRA PENA 5 9 0 5 -5 5 0 19
JUV. PEDRAS SALGADAS 5 5 -4 -5 -5 5 0 1
MONDINENSE FC 0 0 0 0 0 -15 0 -15
MURÇA SC 5 13 0 0 5 5 0 28
SC MESÃO FRIO 5 5 0 0 5 5 0 20
SC RÉGUA Jogo adiado

SC VILA REAL 5 13 0 5 5 5 0 33

JOGO EM ATRASO da 1ª Fase Zona Sul (Jornada 11):
EQUIPA 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 TOTAL

AC ALIJOENSE 5 7 0 5 5 5 0 27
A. ALVES ROÇADAS 5 7 0 0 5 5 0 22

CLASSIFICAÇÃO GERAL - Após 14ª Jornada e Jogo em atraso (1ª Fase):

ZONA NORTE

EQUIPA PONTOS POSIÇÃO
CD VALPACINHOS 326 1º
MURÇA SC 303 2º
ADE GERAÇÃO TALENTOS 251 3º
GD CHAVES 213 4º
MONDINENSE FC 180 5º
GD RIBEIRA PENA 124 6º
JUV. PEDRAS SALGADAS 16 7º

ZONA SUL

EQUIPA PONTOS POSIÇÃO
ABAMBRES SC 427 1º
SC VILA REAL 391 2º
SC RÉGUA 381 3º
ADCE DIOGO CÃO 358 4º
SC MESÃO FRIO 327 5º
CL CAÇA E PESCA 322 6º
AC ALIJOENSE 260 7º
A. ALVES ROÇADAS 235 8º
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